
ZARZĄDZENIE NR 9/2008 
BURMISTRZA KISIELIC 
z dnia 17 marca 2008 roku. 

w sprawie: przyjęcia informacji z wykonania budżetu gminy za 2007 rok.

Na podstawie art. 198 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. 
U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4) ustawy z dnia 
 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się informację z wykonania budżetu za 2007 rok. 

§ 2. 

Informacja zamyka się następującymi kwotami: 
- dochody ogółem - plan  16.305.154,02 zł., wykonanie 14.359.979,43 zł. 
- wydatki ogółem – plan 17.283.619,02 zł., wykonanie 16.149.638,68 zł.

§ 3.

Informację przedkłada się Radzie Miejskiej w Kisielicach i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Olsztynie

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy Kisielice.

Burmistrz Kisielic
/-/ Tomasz Koprowiak


